
 

 

営業所統合のご案内 

 

 

  拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り 

厚く御礼申し上げます。 

  さて、この度弊社は、下記のとおりこれまで熊本営業所で行っておりました業務を、 

平成２６年４月１日をもちまして福岡営業所に統合いたすこととなりました。 

  これにより、熊本営業所は３月末日をもちまして閉鎖いたしますが、永年にわたり 

同営業所をご愛顧いただきましたお客様のご厚情に深く感謝し厚く御礼申し上げます。 

これからは福岡営業所におきまして、これまで以上にサービス向上に努める所存で 

ございますので、今後とも何卒倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

  まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

平成２６年３月吉日 

 

                                              株式会社 極東商会 

取締役社長      水澤 亮 
 

記 

             移転先 

                      株式会社 極東商会  福岡営業所 福岡機能材課 

 

                      〒８１２―００１６ 

                      福岡県福岡市博多区博多駅南４－１４－１３ 

                      電話番号    ０９２－４１１－４０８５ 

                      ＦＡＸ番号   ０９２－４１１－４０８２ 

 

             業務開始日 

                      平成２６年 ４月 １日 

以上 

 

 

 



 

お取引先各位                           

平成 26年 3月吉日 

                        株式会社極東商会 

                 熊本営業所 所長 井上 拓 

 

お振込先銀行変更のお知らせ 
 

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。 

  さて、この度弊社は、下記のとおりこれまで熊本営業所で行っておりました 

業務を、平成２６年４月１日をもちまして福岡営業所に統合いたすこととなり 

ました。 

  これにより熊本営業所は３月末日をもちまして閉鎖致しますが、永年にわた 

り同営業所をご愛顧いただきましたお客様のご厚情に深く感謝し厚く御礼申 

し上げます。 

つきましては誠に勝手ではございますが、お振込先の変更を下記にお願い致 

したく、宜しくお取り計らい下さいますようお願い申し上げます。 

 何卒、事情ご賢察の上ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

  敬具 

                                       

                  記 

 

変更時期  平成 26年 4月 1日 
           ふくおかぎんこう ちくしどおりしてん 

取引銀行  福岡銀行  筑紫通支店  

口座番号  普通預金 １２６２７９７ 
         かぶしきがいしゃきょくとうしょうかい ふくおかえいぎょうしょ 

口座名義  株式会社 極東商会  福岡営業所  

 

なお、本件に関するお問い合わせは下記宛てにお願い申し上げます。 

 

3月 31日まで  株式会社極東商会 熊本営業所   

熊本県熊本市南区近見 6-20-45 

電話：096-359-1611    FAX:096-359-1613 

4月  1日以降 株式会社極東商会 福岡営業所 福岡機能材課 

福岡県福岡市博多区博多駅南 4-14-13 

電話：092-411-4085    FAX:092-411-4082 

 

  以 上 

 


